
令和４年６月 9 日 

来賓の皆様 

越知小学校 

ＰＴＡ会長 

校   長  

 

大運動会の動画配信QR コードについてのお詫びと訂正 

 

梅雨の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、６月７日付けで「運動会のお礼および動画配信のお知らせ」の文書をお届けしまし

た。このなかに記述してありました QR コードが「docomo」のスマートホンに特化したも

のになっておりました。そのため、「docomo」以外のキャリア（携帯会社）をお使いの方に

は、QR コード読み取り専用アプリを使わないと、有効なデータが発見できないものになっ

ておりましたので、お詫びして訂正させていただきます。なお、URL につきましては、正

しいものになっておりました。 

 つきましては、下記に QR コードをもう一度作り直して掲載しておりますので、こちらを

使ってご視聴ください。また、配信期限を１週間延長し、7 月７日とさせていただきます。 

この度は、大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございません。今後とも本校の教育活動に

ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１）URL    https://youtu.be/            ※変更はありません。 

 

２）配信期間  令和 4 年 6 月 8 日（水） ～ 7 月７日（木） 

 

３）QR コード                  ※こちらは新しいものになっています。 

 

 

 

 

 

 

重 要 

このようなお手紙をお届けしています。もし、届いて

いないようでしたら、学校までお知らせください。 


